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Genoplev SPOR 2011 i billeder, ord, anmeldelser, TV- og radioindslag – og læs med når SPOR løfter sløret for 
næste års festival. 
 
 
SPOR festival 2012: gæstekurator og tema på plads 
Efter en fantastisk succesfyldt og velbesøgt festival i maj 2011 retter SPOR nu blikket frem mod 2012 og kan 
med stor glæde offentliggøre næste års gæstekurator og tema. 
 
Gæstekurator for 2012 er den internationalt anerkendte norske komponist Lars Petter Hagen. Hagen gør sig 
bemærket ved en lang række opførelser på store internationale festivaler og arbejder jævnligt med de bedste 
ensembler i Europa. I tillæg til dette har Lars Petter Hagen også haft stor bevågenhed og succes som 
kunstnerisk leder af toneangivende festivaler som Ultima Oslo Contemporary Music Festival, Happy Days og 
Nordic Music Days.  
> Læs mere om Lars Petter Hagen her 
 
I tæt samarbejde med SPOR’s kunstneriske ledere Anne Marqvardsen og Anna Berit Asp Christensen har Hagen 
udviklet temaet for SPOR 2012.  
Festivalens tema og kuratoriske udgangspunkt vil være ‘folkekultur’ og en gennemgribende og helt sikkert 
opsigtsvækkende eftersøgning af den nordiske folkesjæl og kultur. 
 
Sæt kryds i kalender og vær beredt til næste SPOR festival der finder sted den 10.-13. maj 2012. 
 
 
Tilbagblik :  SPOR festival -  f ire forrygende festivaldage  
Med mere end 20 koncerter og events på bare fire dage – heriblandt 22 uropførelser og deltagelse af 11 
forskellige nationaliteter - blev SPOR 2011:TOUCH ME til et brag af musikalsk fest på højeste internationale 
niveau. 



Publikum mødte igen år talstærkt op og lod sig forføre og berøre – lyttende, svømmende og dansede - af de 
mangfoldige musikalske oplevelser.  
 
 
SPOR 2011 i  medierne 
Også pressen tog godt imod SPOR 2011, som blev mødt af begejstrede anmeldelser og dokumenteret af TV, radio 
og en række skrivende medier.  
Anette Vandsøe (Seismograf) skrev bl.a. følgende:  
Efter en ekstrem vellykket festival sidste år var mine forventninger til årets SPOR festival store, og de blev til 
fulde indfriet.  
 
> Læs hele reportagen på Seismograf.org og find også her foromtale, interview og reportager fra SPOR 2011. 
> Se også TV2 Østjyllands reportage fra undervandskoncert i Lyseng Svømmehal. 
> Lyt med da Sveriges Radio besøgte festivalen og bl.a. talte med Sven-Åke Johansson om musik og drømme.  
> Find al presseomtale og se de mange flotte fotos fra SPOR 2011. 
 
 
SPOR og Huddersfield Contemporary Music Festival 2011  
I samarbejde med Englands største festival for ny musik Huddersfield Contemporary Music Festival 
præsenterede SPOR uropførelsen af Bent Sørensens og Anna Berit Asp Christensens Saudades Innocentes på 
årets festival den 6. maj. Værket blev opført af et stjernehold af danske musikere i en fyldt sal på festivalens 
hovedvenue Granhøj Dans 
> Se billeder.  
 
SPOR glæder sig til at holdet bag ’Saudades Innocentes’ rejser til Huddersfield, hvor de afslutter festivalen d. 27. 
November 2011. 
hcmf har i 2011 fokus på dansk musik med Bent Sørensen som composer-in-residency.  
> Læs mere.  
 
 
Tak! 
SPOR sender en varm tak til alle der var med til at realisere og støtte op om SPOR 2011: TOUCH. Tak til alle 
støttegivere og samarbejdspartnere for økonomisk håndsrækning og opbakning til festivalen. Der skal også lyde 
en kæmpe tak til alle kunstnere, komponister, musikere og performere for en lang række mindeværdige 
oplevelser. Også tak til de mange frivillige som ydede en uvurderlig indsats. Sidst men ikke mindst tak til 
publikum, der lyttede med og lod sig berøre. 
 
RIGTIG GOD SOMMER – VI SES TIL SPOR 2012! 
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